O  quantitativo  total  estimado,  até  o  �inal  da  vigência  contratual,  para  passagens  aéreas
nacionais requisitadas pelo TRE-GO é de 200 (duzentos) bilhetes anuais Round	Trip  (Ida e
Volta);

O valor total estimado para o custo relativo a despesas com esta contratação ao TRE-GO, é de
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

VIII	-	JUSTIFICATIVA	PARA	PARCELAMENTO	OU	NÃO	DA	SOLUÇÃO

Em regra, conforme § 1º do art.23 da Lei nº 8666/1993, os serviços deverão ser divididos em
tantas parcelas quantas se comprovarem técnica e economicidade viáveis, procedendo-se à